De dilationibus.

sed arbitrio iudicis p̄figūtur q̄ appellans habebit p̄bare iniusticiā moderationis. quō autez p̄babit: Respondeo vel allegando sniam sine longam distantiam viar̄ vel qualitatem cāe vt q̄ ardua 7 habuit t̄pus mo- dū ad deliberandū 7 sic de silibus. Et pars adūsa volens p̄bare iustam cām moderationis p̄babit seu allegabit modicitatem cāe vel q̄ res erat t̄pe peritura vel aliquam aliā qualitatem seu cām de predictis 7 iudex ad quem consideratis oibus habebit arbitrari an habuerit iustā cām vel non. arg. h̄ 7 bec bñ nota. q̄ quotidie accidit ī practica. **S**ecundo principalit̄ colligit̄ ex hac glo. q̄ sola pemptoriū assignatio prima vice facta non sufficit ad appellandum dūmodo habeat competentia interualla. 7 idem Inno. hic. Itē dixit bonaguida. vt refert hic Jo. an. q̄ si terminus non fuisset pemptoriū l̄ esset breuis curia non daret l̄ras in cā appellacionis. 7 cōiungēdo h̄ duo dicta simul infertur q̄ ad iustificandū appellacionē exigūtur ista duo siml. s. q̄ terminus sit pemptorius 7 cum hoc nimis breuis. sola ergo assignatio pemptoriū prima vice non sufficit ad appellandum nec sola breuitas termini sine pemptorio. Jo. an. remittit ad notata p̄ se ī spe. in ti. de appella. §. in q̄b. h̄. §. quam dices. circa mediū. sub h̄. xxvij. vbi recitat bonaguidā dixisse q̄ etiā p̄opter duo simul coniuncta videlicet q̄ terminus nimis breuis assignet̄ 7 pemptorie curia non daret literas si appellaret̄. 7 dicit q̄ l̄ras sup̄ hoc factā a vicecācellario vidit dilaniari. Jo. an. ibi dicit q̄ iste stilus curie posset saluari in cā leui 7 verisimiliter puisa. secus si cā ardua esset 7 non puisa q̄ ad huc p̄cedet hodie h̄ decretalis. nam cā de qua hic ī tex. erat ardua. vt patet in antiqua. nam sup̄ ecclia vt p̄prietate archi. v. q. ij. in summa. recitat se non potuisse habere literas dum esset aduocatus etiā p̄opt̄ ista duo simul iuncta. dicit t̄n q̄ h̄ est iusta cā appellandi et q̄ forte l̄ curia non daret l̄ras cognosceret̄ t̄n de grauatine. in curia. als̄ vel paz vel nihil oparet̄ h̄ decret. Do. an. dicit se putare q̄ si terminus citacionis simul est deliberatorius. vt quia citat̄ ad r̄ndendū libello infra talē terminū trāsmissa copia libelli q̄ si cā est verisimiliter deliberata vel sit leuis q̄ momento possit deliberari q̄ p̄pter artationē termini dū t̄n possit compere non poterit appellari nec t̄n debent dari litere q̄ sat̄ subest cā abbreviandi eo q̄ hoc h̄z stilus. dūmodo nimiam non supplātet. sed puto idē si hoc non h̄eat stilus. nā satis subest cā data leuitate vel facilitate deliberandi. cessat em̄ cā quare a iure dantur longiores inducie ar. in. l. filio. ff. ad. l. fal. 7. j. c. pri. 7 qd̄. s. dixi post bar. si cā est ardua 7 verisimiliter in deliberata nec cōmode infra terminū pōt deliberare t̄n data breuitate termini cū pemptorio licite poterit appellare. p̄ hoc qd̄ no. Ay. i. l. j. C. de dila. vbi dicit q̄ si fuerit in citacione trāsmissa copia libelli non d̄z habere deliberatorias si fuit in citacione competēs terminus appositus. als̄ secus. 7 de hoc videt̄ tex. in. c. pri. Si autē terminus ē citatorius t̄n q̄ citat̄ ad recipiendum copiā libelli tunc si abbreviati terminū iuris etiā cū pemptorio non pōt appellari nisi hoc habeat de stilo curie vt non possit abbreviari fm̄ eū. Idē dico vbi subest alia cā abbreviandi de causis supradictis vel silibus si si abbreviet̄ terminus int̄tūz q̄ nō possit citatus compere in termino p̄siderata distātia. puta q̄ possit appellari etiāz nō emanante pemptorio in p̄ma citacione q̄ ledere saltē p̄pter condēnationē exp̄sar̄. vt p̄z ex no. in. c. querelam. de pcur. 7. C. de iudi. l. sancimus. 7 maxime iustificaret̄ appellatio si cēt citatio facta pemptorie q̄ esset maius p̄iudicij. Ergo non putarem legitimā cām appellandi vbi in citacione non fuit oppositū pemptoriū quātūcumq̄ terminus fuit breuis q̄ ad huc non grauatur cum possit expectare scōam 7 terciā. non ob. dictū do. an. q̄ ē p̄iudiciū saltē expensar̄ quas pars fecit. q̄ dico q̄ ex quo